
Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Předseda OV / Chief of Compet.

Zástupce / Vice chairman

Ředitel / Race Director

Rekord tratě / Hill Record

Výška startu / Start Altitude

Výška cíle / Finish Altitude

Převýšení / Vertical Drop

Délka / Course Length

Count of right–hand bend

Šport. komisár / Sport Marshal

PLEVA Leopold

STÁRKOVÁ Kateřina

GÄNSDORFER Aleš

VENUŠ Jiří

2011, KOMÁREK David

Norma M20F: 1:15.20

547 m

646 m

99 m

2600 m

0

Vrbenský vrch

Vrbno p. Pradědem, 4. 7. 2020

Techn. komisár / Techn. Marshal STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 0

Min. šířka / Min course Width 6 m

Absolutní hodnocení/Absolute Results

Maverick.rescue z. s., Aleš Gänsdorfer, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Bird
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
100 m 250 m Time 100m 250m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.956m956m

1. 253
ZMEŠKAL Miloš

CZ
Miloš Zmeškal

Ralt RT 32
HA-K5-E9

4.88 11.51 1:40.84 (2./1.)
4.63 10.91 1:34.13 (1./1.)

4.89 10.97 1:33.24 (1./1.)
4.59 10.95 1:34.47 (1./1.)

3:07.71 (1.)
99,73

39.05

39.20

40.82

39.14

1957  Δ 1,23 (3.)

2. 202
TÁBORSKÝ Radovan

CZ
GMS Racing Team

Fiat 128 Rally
HA-K2-B3

5.66 12.48 1:38.57 (1./1.)
5.58 11.72 1:44.09 (4./1.)

5.42 11.43 1:34.91 (2./1.)
5.49 11.47 1:35.27 (2./1.)

+2,47 3:10.18 (1.)
+2,47 98,43

40.07

39.92

42.08

46.65

1975  Δ 0,36 (2.)

3. 233
TYKAL Petr

CZ
SK INDUSTRIETECHNIK ACCR CZECH

MTX 1-03
HA-K5-E3

5.08 11.59 1:44.82 (3./1.)
4.95 11.02 1:39.71 (2./1.)

4.98 10.98 1:36.92 (3./1.)
4.92 11.02 1:41.46 (3./1.)

+10,67 3:18.38 (1.)
+8,2 94,36

39.97

41.63

42.97

40.85

1968  Δ 4,54 (6.)

4. 240
STEJSKAL Milan

CZ
GMS Racing Team

Lada VFTS
HA-K4-D5

5.87 12.76 1:51.42 (4./1.)
5.70 12.23 1:43.15 (3./1.)

5.70 12.16 1:41.05 (4./1.)
5.89 12.47 1:43.22 (4./1.)

+16,56 3:24.27 (1.)
+5,89 91,64

42.32

43.48

45.57

43.51

1959  Δ 2,17 (4.)

5. 251
CHMELÍK Martin

CZ
Martin Chmelík 

MTX 1-01
HA-K5-E2

7.46 16.56 2:11.70 (6./1.)
6.48 13.77 1:55.67 (6./1.)

6.61 13.87 1:50.93 (5./1.)
6.68 14.02 1:50.58 (5./1.)

+33,8 3:41.51 (1.)
+17,24 84,51

47.53

46.92

56.64

48.46

1992  Δ 0,35 (1.)

6. 211
MÁLKOVÁ Simona

CZ
Simona Málková

Honda Civic VTEC
HA-K4-D5

6.16 13.75 1:58.40 (5./2.)
6.15 1:55.35 (5./2.)

5.89 12.97 1:54.00 (6./2.)
6.16 13.79 1:58.38 (6./2.)

+44,67 3:52.38 (2.)
+10,87 80,56

46.63

49.74

48.83

47.36

1980  Δ 4,38 (5.)
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Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Bird
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
100 m 250 m Time 100m 250m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.956m956m

Klasifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

09:53 - 10:19

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

12:06 - 12:30

Sunny

Sunny

18

20

12

14

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

14:52 - 15:15

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

17:24 - 18:34

Semicloudy

Sunny

23

25

15

18

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:38.57

1:34.13

1:33.24

1:34.47

2:11.70

1:55.67

1:54.00

1:58.38

1:50.95

1:45.35

1:41.84

1:43.89

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

94,958

99,437

100,386

99,079

71,071

80,920

82,105

79,067

84,356

88,847

91,907

90,090

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
NEJDL Jiří, KONEČNÝ Martin

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

PLEVA Leopold

STÁRKOVÁ Kateřina

GÄNSDORFER Aleš

VENUŠ Jiří

2011, KOMÁREK David

Norma M20F: 1:15.20

547 m

646 m

99 m

2600 m

0

Vrbenský vrch

Vrbno p. Pradědem, 4. 7. 2020

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 0

Min course Width 6 m

Class Results

Maverick.rescue z. s., Aleš Gänsdorfer, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

100 m 250 m Time 100m 250m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.956m956m

CLASS  HA-K2-B3

1. 202
TÁBORSKÝ Radovan CZ

GMS Racing Team
1975

Fiat 128 Rally
HA-K2-B3

1:34.91 (2./1.)
1:35.27 (2./1.)

3:10.18 (2.)5.66 12.48 1:38.57 (1./1.)
5.58 11.72 1:44.09 (4./1.)

5.42 11.43

5.49 11.47

40.07

39.92

42.08

46.65

 Δ 0,36 (2.)

CLASS  HA-K4-D5

1. 240
STEJSKAL Milan CZ

GMS Racing Team
1959

Lada VFTS
HA-K4-D5

1:41.05 (4./1.)
1:43.22 (4./1.)

3:24.27 (4.)5.87 12.76 1:51.42 (4./1.)
5.70 12.23 1:43.15 (3./1.)

5.70 12.16

5.89 12.47

42.32

43.48

45.57

43.51

 Δ 2,17 (4.)

2. 211
MÁLKOVÁ Simona CZ

Simona Málková
1980

Honda Civic VTEC
HA-K4-D5

1:54.00 (6./2.)
1:58.38 (6./2.)

3:52.38 (6.)+28,11

+28,11

6.16 13.75 1:58.40 (5./2.)
6.15 1:55.35 (5./2.)

5.89 12.97

6.16 13.79

46.63

49.74

48.83

47.36

 Δ 4,38 (5.)

CLASS  HA-K5-E2

1. 251
CHMELÍK Martin CZ

Martin Chmelík 
1992

MTX 1-01
HA-K5-E2

1:50.93 (5./1.)
1:50.58 (5./1.)

3:41.51 (5.)7.46 16.56 2:11.70 (6./1.)
6.48 13.77 1:55.67 (6./1.)

6.61 13.87

6.68 14.02

47.53

46.92

56.64

48.46

 Δ 0,35 (1.)

CLASS  HA-K5-E3

1. 233
TYKAL Petr CZ

SK INDUSTRIETECHNIK ACCR CZECH
1968

MTX 1-03
HA-K5-E3

1:36.92 (3./1.)
1:41.46 (3./1.)

3:18.38 (3.)5.08 11.59 1:44.82 (3./1.)
4.95 11.02 1:39.71 (2./1.)

4.98 10.98

4.92 11.02

39.97

41.63

42.97

40.85

 Δ 4,54 (6.)

CLASS  HA-K5-E9

1. 253
ZMEŠKAL Miloš CZ

Miloš Zmeškal
1957

Ralt RT 32
HA-K5-E9

1:33.24 (1./1.)
1:34.47 (1./1.)

3:07.71 (1.)4.88 11.51 1:40.84 (2./1.)
4.63 10.91 1:34.13 (1./1.)

4.89 10.97

4.59 10.95

39.05

39.20

40.82

39.14

 Δ 1,23 (3.)
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Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

100 m 250 m Time 100m 250m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.956m956m

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

09:53 - 10:19

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

12:06 - 12:30

Sunny

Sunny

18

20

12

14

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

14:52 - 15:15

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

17:24 - 18:34

Semicloudy

Sunny

23

25

15

18

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:38.57

1:34.13

1:33.24

1:34.47

2:11.70

1:55.67

1:54.00

1:58.38

1:50.95

1:45.35

1:41.84

1:43.89

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

94,958

99,437

100,386

99,079

71,071

80,920

82,105

79,067

84,356

88,847

91,907

90,090

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
NEJDL Jiří, KONEČNÝ Martin

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

PLEVA Leopold

STÁRKOVÁ Kateřina

GÄNSDORFER Aleš

VENUŠ Jiří

2011, KOMÁREK David

Norma M20F: 1:15.20

547 m

646 m

99 m

2600 m

0

Vrbenský vrch

Vrbno p. Pradědem, 4. 7. 2020

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 0

Min course Width 6 m

Division/Category Results

Maverick.rescue z. s., Aleš Gänsdorfer, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

100 m 250 m Time 100m 250m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.956m956m

Category 2

1. 202
TÁBORSKÝ Radovan CZ
GMS Racing Team 1975 Fiat 128 Rally

HA-K2-B3
1:38.57 (1./1.)
1:44.09 (4./1.)

1:34.91 (2./1.)
1:35.27 (2./1.)

3:10.18 (2.)
98,43

5.66 13.75

5.58 11.72

5.42 11.43

5.49 11.47

40.07

39.92

42.08

46.65

 Δ 0,36 (2.)

Category 4

1. 240
STEJSKAL Milan CZ
GMS Racing Team 1959 Lada VFTS

HA-K4-D5
1:51.42 (4./1.)
1:43.15 (3./1.)

1:41.05 (4./1.)
1:43.22 (4./1.)

3:24.27 (4.)
91,64

5.87 13.75

5.70 12.23

5.70 12.16

5.89 12.47

42.32

43.48

45.57

43.51

 Δ 2,17 (4.)

2. 211
MÁLKOVÁ Simona CZ
Simona Málková 1980 Honda Civic VTEC

HA-K4-D5
1:58.40 (5./2.)
1:55.35 (5./2.)

1:54.00 (6./2.)
1:58.38 (6./2.)

3:52.38 (6.)
80,56

+28,11

+28,11

6.16 13.75

6.15

5.89 12.97

6.16 13.79

46.63

49.74

48.83

47.36

 Δ 4,38 (5.)

Category 5

1. 253
ZMEŠKAL Miloš CZ
Miloš Zmeškal 1957 Ralt RT 32

HA-K5-E9
1:40.84 (2./1.)
1:34.13 (1./1.)

1:33.24 (1./1.)
1:34.47 (1./1.)

3:07.71 (1.)
99,73

4.88 13.75

4.63 10.91

4.89 10.97

4.59 10.95

39.05

39.20

40.82

39.14

 Δ 1,23 (3.)

2. 233
TYKAL Petr CZ
SK INDUSTRIETECHNIK ACCR CZECH1968 MTX 1-03

HA-K5-E3
1:44.82 (3./1.)
1:39.71 (2./1.)

1:36.92 (3./1.)
1:41.46 (3./1.)

3:18.38 (3.)
94,36

+10,67

+10,67

5.08 13.75

4.95 11.02

4.98 10.98

4.92 11.02

39.97

41.63

42.97

40.85

 Δ 4,54 (6.)

3. 251
CHMELÍK Martin CZ
Martin Chmelík 1992 MTX 1-01

HA-K5-E2
2:11.70 (6./1.)
1:55.67 (6./1.)

1:50.93 (5./1.)
1:50.58 (5./1.)

3:41.51 (5.)
84,51

+33,8

+23,13

7.46 13.75

6.48 13.77

6.61 13.87

6.68 14.02

47.53

46.92

56.64

48.46

 Δ 0,35 (1.)
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Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

100 m 250 m Time 100m 250m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.956m956m

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

09:53 - 10:19

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

12:06 - 12:30

Sunny

Sunny

18

20

12

14

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

14:52 - 15:15

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

17:24 - 18:34

Semicloudy

Sunny

23

25

15

18

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:38.57

1:34.13

1:33.24

1:34.47

2:11.70

1:55.67

1:54.00

1:58.38

1:50.95

1:45.35

1:41.84

1:43.89

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

94,958

99,437

100,386

99,079

71,071

80,920

82,105

79,067

84,356

88,847

91,907

90,090

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

6/1 6/1 6/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
NEJDL Jiří, KONEČNÝ Martin

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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